
Zarządzenie Nr 22/2011 

Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 8 lutego 2011r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nowym Mieście Lubawskim kwoty 13,00 zł. (słownie: trzynaściezłotych 00/100) 

stanowiącej wysokości kosztu jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych  

usług opiekuńczych. 

 

 Na podstawie § 6. Uchwały Nr XXIII/209/04 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 2 sierpnia 2004 r. w sprawie: szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania, Zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście  

       Lubawskim zatwierdzam wysokość kosztu jednej godziny usług opiekuńczych  

       i specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 13,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011r. 

 

 


